

Årsredovisning
för
Moen Consult AB
559102-4731

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andre Moen, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Moen Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledning och konsultverksamhet inom telekombranschen.
Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året köpt 35% aktier i företaget P och E Elektroteknik i Strömstad AB. Org nr 559108-9593

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 684	6 730	2 002	1 505
Resultat efter finansiella poster	-408	1 031	646	23
Soliditet (%)	64,3	65,9	77,8	42,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2023/2024: Omsättningen har minskat från föregående år då affärsavtalet ändrades under året.

2022/2023: Omsättningen har fortsatt att öka kraftigt vilket beror på ett nytt affärsavtal.

2021/2022: Omsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på en naturlig ökning av affärsverksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	329 410	611 647	991 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkni		611 647	-611 647	0
Årets resultat			-148 517	-148 517
Belopp vid årets utgång	50 000	741 057	-148 517	642 540

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	741 057
årets förlust	-148 517
	592 540
disponeras så att	
i ny räkning överföres	592 540
	592 540

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 683 588	6 729 580
Övriga rörelseintäkter		17 746	55 465
Summa rörelseintäkter		4 701 334	6 785 045
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-3 468 351	-4 141 613
Övriga externa kostnader		-679 834	-710 778
Personalkostnader	2	-845 411	-817 504
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 668	0
Övriga rörelsekostnader		-94 805	-91 935
Summa rörelsekostnader		-5 096 069	-5 761 830
Rörelseresultat		-394 735	1 023 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	1 034
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 272	-2 852
Summa finansiella poster		-12 782	7 710
Resultat efter finansiella poster		-407 517	1 030 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		259 000	-259 000
Summa bokslutsdispositioner		259 000	-259 000
Resultat före skatt		-148 517	771 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-160 278
Årets resultat		-148 517	611 647

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 671	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 671	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	162 685	16 435
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	368 860	228 860
Summa finansiella anläggningstillgångar		531 545	245 295
Summa anläggningstillgångar		562 216	245 295
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		86 115	335 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 146	769 855
Summa kortfristiga fordringar		243 261	1 105 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 518	464 780
Summa kassa och bank		193 518	464 780
Summa omsättningstillgångar		436 779	1 569 831
SUMMA TILLGÅNGAR		998 995	1 815 126

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		741 057	329 410
Årets resultat		-148 517	611 647
Summa fritt eget kapital		592 540	941 057
Summa eget kapital		642 540	991 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	259 000
Summa obeskattade reserver		0	259 000
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		199 996	0
Summa långfristiga skulder		199 996	0
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Leverantörsskulder		27 607	32 917
Skatteskulder		0	155 303
Övriga skulder		51 404	44 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 444	331 860
Summa kortfristiga skulder		156 459	565 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		998 995	1 815 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	38 339	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 339	0
Årets avskrivningar	-7 668	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 668	0
Utgående redovisat värde	30 671	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

BAM Consulting AS 50%P&E Elektroneteknik i Strömstad AB 35%

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	16 435	16 435
Inköp	146 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 685	16 435
Utgående redovisat värde	162 685	16 435

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	228 860	129 500
Inköp	140 000	99 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 860	228 860
Ingående nedskrivningar	0	-9 528
Återförda nedskrivningar	0	9 528
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	368 860	228 860

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 250 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	199 996	0
	199 996	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	0
	50 004	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad, den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Harald André Moen
Harald André Moen

2025-03-28